２０１８年１２月２５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、２０１９年１月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

りおこないますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
吉村　啓太 営業支援部 調査役 加茂郷支店 支店長

(出向予定)
合原　政喜 加茂郷支店 支店長 金屋支店 支店長

安田　純 金屋支店 支店長 松江支店-連合店 次長

別紙

	201812部店長の人事異動（ＨＰ用）
	ﾌﾟﾚｽ用3101（企画へ）